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MEXICO

ISRAEL ALVAREZ MOCTEZUMA

Datos Generales
Nombre: ISRAEL ALVAREZ MOCTEZUMA

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigliedad académica en la UNAM: 7 arios

Nombramientos

Ultimo: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Filosofia y Letras
Desde 16-09-2014 hasta 31-08-2017

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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MEXICO

ISRAEL ALVAREZ MOCTEZUMA

DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

ISRAEL ALVAREZ MOCTEZUMA
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ISRAEL ALVAREZ MOCTEZUMA

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

Titulo

Para servir a Dios y al Rey: la mUsica
Novohispana en el siglo XVI
Historia Hierosolimitana (1095-1127)

Historia 1

Historia 1

Maravillas, magia y milagros en el
Occidente medieval

Para servir a Dios y al rey: la mUsica
novohispana en el siglo XVI
Para servir a Dios y al Rey: la musica
Novohispana en el siglo XVI

Fecha de impresién: 21.00:37

Autores Alcance
ISRAEL ALVAREZ Libro
MOCTEZUMA Completo
ANTONIO RUBIAL GARCIA Libro
ISRAEL ALVAREZ Completo
MOCTEZUMA DANIEL
SEFAMI PAZ et al.
ISRAEL ALVAREZ Libro
MOCTEZUMA MARIO Completo
RAFAEL VAZQUEZ
OLIVERA
ISRAEL ALVAREZ Libro
MOCTEZUMA MARIO Completo
RAFAEL VAZQUEZ
OLIVERA
CAROLINA PONCE Libro
HERNANDEZ MARIA Completo
CRISTINA AZUELA BERNAL
ROSALBA LENDO FUENTES
etal.
ISRAEL ALVAREZ Libro
MOCTEZUMA Completo
HECTOR RAUL MORALES  Libro
MEJIA ISRAEL ALVAREZ Completo

MOCTEZUMA
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I Libros completos: 12 (100.00%)

Ano

2019

2018

2016

2016

2015

2015

2015

sistema integral de
informacién académica

ISBN
9786075404851

978607300459

6

9786071011367

9786071012944

9786070271731

9786076234730

9786076212370
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ISRAEL ALVAREZ MOCTEZUMA

8 Historia 1 Serie Aqua MARIO RAFAEL VAZQUEZ Libro 2014 9786071005908
OLIVERA ISRAEL ALVAREZ Completo
MOCTEZUMA

9 Historia 1 Serie Aqua. Guia del maestro MARIO RAFAEL VAZQUEZ Libro 2014 978607100601
OLIVERA ISRAEL ALVAREZ Completo
MOCTEZUMA

10 Historia 1. ISRAEL ALVAREZ Libro 2010 9786071001108
MOCTEZUMA MARIO Completo
RAFAEL VAZQUEZ
OLIVERA

11 Historia 2. Guia para el maestro ISRAEL ALVAREZ Libro 2010 9786071001290
MOCTEZUMA Completo

12 Historia 2 ISRAEL ALVAREZ Libro 2009 9786071000361
MOCTEZUMA Completo
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MEXICO

ISRAEL ALVAREZ MOCTEZUMA

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

ISRAEL ALVAREZ MOCTEZUMA
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MEXICO

ISRAEL ALVAREZ MOCTEZUMA

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

ISRAEL ALVAREZ MOCTEZUMA
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MEXICO

ISRAEL ALVAREZ MOCTEZUMA

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

I Licenciatura: 6 (100.00%)

# Nivel titulacion Asignatura Entidad Alumnos Semestre
1 Licenciatura ~ SEMINARIO TALLER ESPECIALIZADO 2 Facultad de Filosofia y 5 2017-2
Letras
2  Licenciatura  SEMINARIO TALLER ESPECIALIZADO 1 Facultad de Filosofia y 7 2017-1
Letras
3 Licenciatura  SEMINARIO TALLER ESPECIALIZADO 2 Facultad de Filosofia y 7 2016-2
Letras
4 Llicenciatura  SEMINARIO TALLER ESPECIALIZADO 1 Facultad de Filosofia y 8 2016-1
Letras
5 Licenciatura  SEMINARIO TALLER ESPECIALIZADO 2 Facultad de Filosofia y 7 2015-2
Letras
6 Licenciatura  SEMINARIO TALLER ESPECIALIZADO 1 Facultad de Filosofia y 6 2015-1
Letras
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ISRAEL ALVAREZ MOCTEZUMA

PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

ISRAEL ALVAREZ MOCTEZUMA
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ISRAEL ALVAREZ MOCTEZUMA

FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI

Fecha de impresién: 21.00:37 Pagina 9/9

SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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